MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

COMUNICADO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº 31/2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Osório, no uso de atribuições legais, considerando as disposições

do EDITAL Nº 31, de 03 de agosto de 2021, objetivando a seleção de candidatos para contratação

para a vaga de PROFESSOR SUBSTITUTO - INFORMÁTICA junto ao Campus Osório, INFORMA que

não houve candidatos homologados aptos à contratação, razão pela qual COMUNICA o

encerramento do presente Edital.

Osório, 28 de janeiro de 2022.

Flávia Santos Twardowski Pinto

Diretora-Geral

		2022-01-29T10:04:25-0300
	FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO:80427880025